
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад   

 общеразвивающего вида «Сказка»  

(МБДОУ «ДСОВ «Сказка») 

628128, улица Матросова,14, п. Унъюган, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра 

тел/факс 8 (34672) 46-526 

 

ПРИКАЗ 

15 января 2025г.                                                                                                                № 37-од 

 

п. Унъюган 

 

Об организации обучения по охране труда и проверки знания требований охраны труда 

 

В целях реализации норм и соблюдения требований Трудового кодекса Российской 

Федерации, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 24 

декабря 2021 года №2464 «О порядке обучения по охране труда и проверке требований охраны 

труда», вступившим в силу с 01 сентября 2022 года, Приказом Министерства труда и 

социальной защиты Российской Федерации от 29.10.2021 №776н «Об утверждении Примерного 

положения о системе управления охраной труда» 

ПРИКАЗЫВАЮ:   

 

1. Назначить ответственными за проведение обучения требованиям охраны труда и 

проверки знания требований охраны труда работников заместителя заведующего 

Ичеткину Надежду Евгеньевну (педагогические работники, младшие воспитатели), 

администратора Кошелева Т.В. (руководитель 2 уровня, прочие специалисты, служащие, 

рабочие). 

2. Ответственным: 

 составить перечень сотрудников для прохождения обучения; 

 составить график проведения обучения и проверки знания требований охраны 

труда работников МБДОУ «ДСОВ «Сказка»; 

 подготовить учебные материалы, учебно-методическую базу по требованиям 

охраны труда. 

 обеспечить проведение обучения согласно утвержденному перечню работников 

и программам обучения, графику проведения обучения. 

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на Ичеткину Н.Е., Кошелеву Т.В. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ ДСОВ «Сказка»                                                     С.М. Заплатина 

 

 

 

 

С приказом  ознакомлены:   

 

 Ичеткина Н.Е 

 Кошелева Т.В. 

 


		2025-04-07T14:30:20+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА "СКАЗКА"




